
MONTAVIMO NURODYMAI 
jeremias® 

KAMINŲ SISTEMOS 
 

Psl. 1 iš 2 2 versija/ 2015 m. balandis  
Montavimo nurodymai „Kaip nupjauti DW vamzdžio dalį“ 

 

Kaip nupjauti DW vamzdžio dalį 

1 Ištraukite vidinį vamzdį iš išorinio 

 

2 Pažymėkite pjūvio vietą 
(Naudojamas turės būti moteriškas galas) 

 

3 Perpjaukite vidinį ir išorinį vamzdžius 

 

4 Nuvalykite šerpetas nuo nupjautų galų  

 



 
jeremias® 

KAMINŲ SISTEMOS 
 

Psl. 2 iš 2 2 versija/ 2015 m. balandis  
Montavimo nurodymai „Kaip nupjauti DW vamzdžio dalį“ 

 

5 Perpjaukite izoliaciją 
(Atpjaukite tokio ilgio izoliaciją kaip nenaudojamos vidinio ir išorinio vamzdžių 
dalys) 

 

6 Sujunkite vamzdžius ir izoliaciją 

 
PRIEŠ PJOVIMĄ 

 

PO PJOVIMO 

 
 


	1 Ištraukite vidinį vamzdį iš išorinio
	2 Pažymėkite pjūvio vietą (Naudojamas turės būti moteriškas galas)
	3 Perpjaukite vidinį ir išorinį vamzdžius
	4 Nuvalykite šerpetas nuo nupjautų galų
	5 Perpjaukite izoliaciją (Atpjaukite tokio ilgio izoliaciją kaip nenaudojamos vidinio ir išorinio vamzdžių dalys)
	6 Sujunkite vamzdžius ir izoliaciją

